
Uchwała  Nr XIII/76/2011
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 27 wrze śnia 2011 r.

§ 1  Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2011
1. Zwiększyć plan dochodów bieżących o kwotę 
2. Zmniejszyć plan dochodów bieżących o kwotę
3. Zwiększyć plan dochodów majątkowych o kwotę
4. Zmniejszyć plan dochodów majątkowych o kwotę

§ 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2011
1. Zwiększyć plan wydatków bieżących o kwotę 
2. Zmniejszyć plan wydatków bieżących o kwotę
3. Zwiększyć plan wydatków majątkowych o kwotę
4. Zmniejszyć plan wydatków majątkowych o kwotę

§ 3 Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi, w tym:
1. Plan dochodów bieżących 

§ 4 Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi  w tym:

§ 5

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Hołdyński

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gm iny Gołdap
na lata 2011– 2032

Na podstawie art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.)   - zarządzam co następuje:

153 825,84 zł
30 000,00 zł

350 000,00 zł
540 000,00 zł

276 388,08 zł
232 562,24 zł
730 000,00 zł
840 000,00 zł

87 696 757,85 zł
60 983 472,85 zł

2. Plan dochodów majątkowych 26 713 285,00 zł

96 079 663,85 zł

1. Plan wydatków bieżących  58 367 487,85 zł
2. Plan wydatków majątkowych 37 712 176,00 zł

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  
  Miejskiego.



W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a 
 d

la
 G

m
in

y 
G

oł
da

p 
na

 
la

ta
 2

01
1–

20
32

Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 1

 

Lp
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

La
ta

 o
bj
ęt

e 
pr

og
no

z
ą 

fin
an

so
w
ą

20
08

20
09

20
10

20
12

20
13

20
14

20
15

20
16

20
17

20
18

20
19

20
20

20
21

20
22

20
23

20
24

20
25

20
26

20
27

20
28

20
29

20
30

20
31

20
32

1
D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:
a

do
ch

od
y 

bi
eż
ą
ce

b
do

ch
od

y 
m

aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

c
   

ze
 s

pr
ze

da
ż
y 

m
aj
ą
tk

u

2 a
na

 w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

b
na

 f
un

kc
jo

no
w

an
ie

 o
rg

an
ów

 J
S

T
, w

 ty
m

:
c

z 
ty

tu
łu

 g
w

ar
an

cj
i i

 p
or
ę
cz

eń
, w

 ty
m

:
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

d
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

e
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

3 4 a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

5
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

6 7
S

pł
at

a 
i o

bs
łu

ga
 d

łu
gu

, z
 te

go
:

a b
w

yd
at

ki
 b

ie
ż
ą
ce

 n
a 

ob
sł

ug
ę
 d

łu
gu

:
0,

00
8

In
ne

 r
oz

ch
od

y 
(b

ez
 s

pł
at

y 
dł

ug
u)

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9 10
W

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e,
 w

 ty
m

:
a

w
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

ob
ję

te
 li

m
ite

m
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

11
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

12
0,

00
0,

00

13
K

w
ot

a 
dł

ug
u 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
, w

 ty
m

:
0,

00

a
0,

00

b 14
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

15
P

la
no

w
an

a 
łą

cz
na

 k
w

ot
a 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i
ąz

ań
8,

96
%

10
,8

1%
10

,7
9%

10
,6

6%
13

,4
6%

11
,4

5%
11

,1
9%

6,
99

%
6,

54
%

6,
11

%
5,

70
%

5,
30

%
3,

68
%

1,
56

%
1,

47
%

1,
38

%
1,

29
%

1,
21

%
1,

13
%

1,
05

%
0,

98
%

0,
91

%
0,

84
%

0,
78

%
0,

32
%

a
x

x
x

0,
08

45
0,

07
03

0,
08

05
0,

12
57

0,
17

10
0,

19
65

0,
18

19
0,

18
19

0,
18

19
0,

18
19

0,
18

19
0,

18
19

0,
18

19
0,

18
19

0,
18

19
0,

18
19

0,
18

19
0,

18
19

0,
18

19
0,

18
19

0,
18

19
0,

18
19

16
x

x
x

T
A

K
N

IE
N

IE
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

17
6,

41
%

9,
00

%
8,

61
%

8,
41

%
11

,7
2%

9,
62

%
9,

32
%

5,
51

%
5,

10
%

4,
72

%
4,

35
%

3,
99

%
3,

02
%

1,
32

%
1,

23
%

1,
15

%
1,

07
%

0,
99

%
0,

92
%

0,
85

%
0,

78
%

0,
72

%
0,

66
%

0,
60

%
0,

21
%

18
34

,0
9%

28
,4

7%
37

,5
9%

36
,0

4%
40

,8
0%

38
,9

3%
32

,4
4%

27
,8

8%
23

,5
6%

19
,4

7%
15

,6
0%

11
,9

3%
9,

17
%

8,
12

%
7,

13
%

6,
18

%
5,

29
%

4,
44

%
3,

63
%

2,
87

%
2,

15
%

1,
47

%
0,

83
%

0,
22

%
0,

00
%

19
W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
 r

az
em

 (
po

z.
 2

 +
 p

oz
. 7

b)
20

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

 (
po

z.
 1

0+
 p

oz
. 1

9)
21

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
 (

po
z.

 1
 –

 p
oz

. 2
0)

22
P

rz
yc

ho
dy

 b
ud

że
tu

23
R

oz
ch

od
y 

bu
d
że

tu
 (

po
z.

 7
a 

+
 p

oz
. 8

)
S

po
rz
ą
dz

ił 
P

io
tr

 K
om

oc
ki

D
o 

U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

III
/7

6/
20

11
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 G
oł

da
pi

z 
dn

ia
 2

7 
w

rz
eś

ni
a 

20
11

 r

R
ok

 b
ud
że

to
w

y 
 2

01
1

56
 6

02
 9

13
,0

0
65

 6
38

 4
62

,0
0

76
 0

66
 6

96
,0

3
87

 6
96

 7
57

,8
5

73
 6

57
 9

38
,0

5
65

 4
48

 2
34

,3
5

64
 4

20
 6

46
,0

7
66

 3
53

 2
65

,4
5

68
 3

43
 8

63
,4

2
70

 3
94

 1
79

,3
2

72
 5

06
 0

04
,7

0
74

 6
81

 1
84

,8
4

76
 9

21
 6

20
,3

8
79

 2
29

 2
69

,0
0

81
 6

06
 1

47
,0

7
84

 0
54

 3
31

,4
8

86
 5

75
 9

61
,4

2
89

 1
73

 2
40

,2
6

91
 8

48
 4

37
,4

7
94

 6
03

 8
90

,6
0

97
 4

42
 0

07
,3

1
10

0 
36

5 
26

7,
53

10
3 

37
6 

22
5,

56
10

6 
47

7 
51

2,
33

10
9 

67
1 

83
7,

70
48

 2
36

 7
81

,0
0

54
 8

77
 7

94
,0

0
59

 4
04

 3
15

,8
2

60
 9

83
 4

72
,8

5
56

 6
17

 3
66

,0
5

59
 4

48
 2

34
,3

5
62

 4
20

 6
46

,0
7

64
 2

93
 2

65
,4

5
66

 2
22

 0
63

,4
2

68
 2

08
 7

25
,3

2
70

 2
54

 9
87

,0
8

72
 3

62
 6

36
,6

9
74

 5
33

 5
15

,7
9

76
 7

69
 5

21
,2

6
79

 0
72

 6
06

,9
0

81
 4

44
 7

85
,1

1
83

 8
88

 1
28

,6
6

86
 4

04
 7

72
,5

2
88

 9
96

 9
15

,7
0

91
 6

66
 8

23
,1

7
94

 4
16

 8
27

,8
6

97
 2

49
 3

32
,7

0
10

0 
16

6 
81

2,
68

10
3 

17
1 

81
7,

06
10

6 
26

6 
97

1,
57

8 
36

6 
13

2,
00

10
 7

60
 6

68
,0

0
16

 6
62

 3
80

,2
1

26
 7

13
 2

85
,0

0
17

 0
40

 5
72

,0
0

6 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

2 
06

0 
00

0,
00

2 
12

1 
80

0,
00

2 
18

5 
45

4,
00

2 
25

1 
01

7,
62

2 
31

8 
54

8,
15

2 
38

8 
10

4,
59

2 
45

9 
74

7,
73

2 
53

3 
54

0,
16

2 
60

9 
54

6,
37

2 
68

7 
83

2,
76

2 
76

8 
46

7,
74

2 
85

1 
52

1,
77

2 
93

7 
06

7,
43

3 
02

5 
17

9,
45

3 
11

5 
93

4,
83

3 
20

9 
41

2,
88

3 
30

5 
69

5,
26

3 
40

4 
86

6,
12

2 
94

3 
10

2,
00

1 
70

2 
92

4,
00

1 
90

8 
59

1,
03

1 
43

5 
00

0,
00

4 
83

0 
00

0,
00

6 
00

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
54

5 
00

0,
00

1 
59

1 
35

0,
00

1 
63

9 
09

0,
50

1 
68

8 
26

3,
22

1 
73

8 
91

1,
11

1 
79

1 
07

8,
44

1 
84

4 
81

0,
80

1 
90

0 
15

5,
12

1 
95

7 
15

9,
78

2 
01

5 
87

4,
57

2 
07

6 
35

0,
81

2 
13

8 
64

1,
33

2 
20

2 
80

0,
57

2 
26

8 
88

4,
59

2 
33

6 
95

1,
12

2 
40

7 
05

9,
66

2 
47

9 
27

1,
45

2 
55

3 
64

9,
59

W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 (

be
z 

od
se

te
k 

i p
ro

w
iz

ji 
od

 
kr

ed
yt

ów
 o

ra
z 

w
ye

m
ito

w
an

yc
h 

pa
pi

er
ów

 
w

ar
to
śc

io
w

yc
h,

 c
zy

li 
ko

sz
tó

w
 o

bs
łu

gi
 d

łu
gu

),
 

w
 ty

m
:

45
 3

62
 9

71
,0

0
50

 5
89

 7
50

,0
0

53
 2

28
 2

03
,6

1
56

 0
67

 4
87

,8
5

51
 4

64
 8

04
,9

5
48

 9
66

 3
80

,7
0

50
 7

75
 8

16
,5

9
52

 5
10

 7
74

,2
5

54
 2

92
 7

15
,3

3
56

 1
23

 0
49

,3
3

58
 0

03
 2

28
,0

4
59

 9
34

 7
47

,2
5

61
 8

68
 3

99
,0

6
63

 7
79

 1
43

,6
0

65
 7

45
 9

88
,7

9
67

 7
70

 6
17

,6
6

69
 8

54
 7

63
,7

3
72

 0
00

 2
12

,5
0

74
 2

08
 8

03
,0

5
76

 4
82

 4
29

,6
5

78
 8

23
 0

43
,3

7
81

 2
32

 6
53

,8
3

83
 7

13
 3

30
,9

2
86

 2
67

 2
06

,6
5

88
 8

73
 4

74
,3

6

19
 0

66
 8

08
,0

0
21

 5
25

 8
82

,0
0

23
 1

64
 0

24
,0

5
25

 2
43

 8
94

,2
8

26
 0

01
 2

11
,1

1
26

 7
81

 2
47

,4
4

27
 5

84
 6

84
,8

6
28

 4
12

 2
25

,4
1

29
 2

64
 5

92
,1

7
30

 1
42

 5
29

,9
4

31
 0

46
 8

05
,8

4
31

 9
78

 2
10

,0
1

32
 9

37
 5

56
,3

1
33

 9
25

 6
83

,0
0

34
 9

43
 4

53
,4

9
35

 9
91

 7
57

,1
0

37
 0

71
 5

09
,8

1
38

 1
83

 6
55

,1
0

39
 3

29
 1

64
,7

6
40

 5
09

 0
39

,7
0

41
 7

24
 3

10
,8

9
42

 9
76

 0
40

,2
2

44
 2

65
 3

21
,4

2
45

 5
93

 2
81

,0
7

46
 9

61
 0

79
,5

0
3 

79
7 

32
9,

00
4 

00
9 

35
1,

00
3 

90
9 

06
0,

30
4 

15
1 

00
0,

00
4 

27
5 

53
0,

00
4 

40
3 

79
5,

90
4 

53
5 

90
9,

78
4 

67
1 

98
7,

07
4 

81
2 

14
6,

68
4 

95
6 

51
1,

08
5 

10
5 

20
6,

42
5 

25
8 

36
2,

61
5 

41
6 

11
3,

49
5 

57
8 

59
6,

89
5 

74
5 

95
4,

80
5 

91
8 

33
3,

44
6 

09
5 

88
3,

44
6 

27
8 

75
9,

95
6 

46
7 

12
2,

75
6 

66
1 

13
6,

43
6 

86
0 

97
0,

52
7 

06
6 

79
9,

64
7 

27
8 

80
3,

63
7 

49
7 

16
7,

74
7 

72
2 

08
2,

77
62

 8
67

,0
0

90
 8

29
,0

0
48

0 
00

0,
00

34
8 

00
0,

00
19

2 
00

0,
00

gw
ar

an
cj

e 
i p

or
ę
cz

en
ia

 p
od

le
ga

ją
ce

 w
ył
ą
cz

en
iu

 z
 

lim
itó

w
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

ią
za
ń

w
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

 o
bj
ę
te

 li
m

ite
m

 n
a 

pr
ze

ds
ię

w
zi
ę
ci

a
94

2 
06

4,
56

47
8 

18
5,

00
45

 6
20

,0
0

W
yn

ik
 b

ud
że

tu
 p

o 
za

pl
an

ow
an

iu
 w

yd
at

kó
w

 
bi

e
żą

cy
ch

 (
be

z 
ob

sł
ug

i d
łu

gu
) 

 p
oz

.1
– 

po
z.

 2
11

 2
39

 9
42

,0
0

15
 0

48
 7

12
,0

0
22

 8
38

 4
92

,4
2

31
 6

29
 2

70
,0

0
22

 1
93

 1
33

,1
0

16
 4

81
 8

53
,6

5
13

 6
44

 8
29

,4
8

13
 8

42
 4

91
,2

0
14

 0
51

 1
48

,0
9

14
 2

71
 1

29
,9

9
14

 5
02

 7
76

,6
6

14
 7

46
 4

37
,5

9
15

 0
53

 2
21

,3
2

15
 4

50
 1

25
,4

0
15

 8
60

 1
58

,2
8

16
 2

83
 7

13
,8

1
16

 7
21

 1
97

,7
0

17
 1

73
 0

27
,7

7
17

 6
39

 6
34

,4
2

18
 1

21
 4

60
,9

5
18

 6
18

 9
63

,9
4

19
 1

32
 6

13
,7

1
19

 6
62

 8
94

,6
4

20
 2

10
 3

05
,6

8
20

 7
98

 3
63

,3
4

N
ad

w
y
żk

a 
bu

d
że

to
w

a 
z 

la
t u

bi
eg

ły
ch

 +
 w

ol
ne

 
śr

od
ki

, w
 ty

m
:

2 
20

8 
40

0,
00

4 
44

8 
00

0,
00

3 
06

4 
97

0,
00

5 
88

2 
99

2,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

14
 5

14
 9

33
,7

7
11

 9
36

 8
46

,4
7

12
 2

72
 4

51
,8

7
12

 6
18

 1
25

,4
2

12
 9

74
 1

69
,1

9
13

 3
40

 8
94

,2
6

13
 7

18
 6

21
,0

9
14

 1
07

 6
79

,7
2

14
 5

08
 4

10
,1

1
14

 9
21

 1
62

,4
2

15
 3

46
 2

97
,2

9
15

 7
84

 1
86

,2
1

16
 2

35
 2

11
,7

9
16

 6
99

 7
68

,1
5

17
 1

78
 2

61
,1

9
17

 6
71

 1
09

,0
3

18
 1

78
 7

42
,3

0
18

 7
01

 6
04

,5
7

19
 2

40
 1

52
,7

1

na
dw

yż
ka

 b
ud
ż
et

ow
a 

z 
la

t u
bi

eg
ły

ch
 +

 w
ol

ne
 

ś
ro

dk
i a

ng
aż

ow
an

e 
na

 p
ok

ry
ci

e 
de

fic
yt

u 
bu

dż
et

u 
ro

ku
 b

ie
ż
ą
ce

go
5 

88
2 

99
2,

00

In
ne

 p
rz

yc
ho

dy
 n

ie
zw

i
ąz

an
e 

z 
za

ci
ąg

ni
ęc

ie
m

 
dł

ug
u

Ś
ro

dk
i d

o 
dy

sp
oz

yc
ji 

(s
um

a 
po

z.
 3

 +
po

z.
 4

+ 
po

z.
 5

)
13

 4
48

 3
42

,0
0

19
 4

96
 7

12
,0

0
25

 9
03

 4
62

,4
2

37
 5

12
 2

62
,0

0
22

 9
43

 1
33

,1
0

17
 2

31
 8

53
,6

5
28

 1
59

 7
63

,2
5

25
 7

79
 3

37
,6

8
26

 3
23

 5
99

,9
6

26
 8

89
 2

55
,4

1
27

 4
76

 9
45

,8
4

28
 0

87
 3

31
,8

5
28

 7
71

 8
42

,4
1

29
 5

57
 8

05
,1

2
30

 3
68

 5
68

,3
9

31
 2

04
 8

76
,2

3
32

 0
67

 4
94

,9
8

32
 9

57
 2

13
,9

8
33

 8
74

 8
46

,2
1

34
 8

21
 2

29
,0

9
35

 7
97

 2
25

,1
4

36
 8

03
 7

22
,7

3
37

 8
41

 6
36

,9
4

38
 9

11
 9

10
,2

4
40

 0
38

 5
16

,0
4

5 
00

6 
33

3,
00

7 
00

6 
78

3,
00

7 
72

7 
54

0,
87

9 
00

1 
13

4
9 

72
3 

76
4,

92
7 

49
5 

65
6,

51
7 

20
6 

72
0,

44
4 

63
6 

01
2,

77
4 

46
7 

16
9,

10
4 

29
8 

32
5,

42
4 

12
9 

48
1,

75
3 

96
0 

64
6,

63
2 

82
7 

59
7,

06
1 

23
9 

39
5,

80
1 

19
8 

67
3,

27
1 

15
7 

95
0,

74
1 

11
7 

22
8,

21
1 

07
6 

50
5,

68
1 

03
5 

78
3,

15
99

5 
06

0,
62

95
4 

33
8,

09
91

3 
61

5,
56

87
2 

89
3,

03
83

2 
17

0,
50

35
4 

39
8,

19
ro

zc
ho

dy
 z

 ty
tu

łu
 s

pł
at

y 
ra

t k
ap

ita
ło

w
yc

h 
or

az
 

w
yk

up
u 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h 
4 

21
6 

85
9,

00
5 

93
2 

00
9,

00
6 

47
6 

11
6,

28
6 

70
1 

13
4,

00
7 

50
5 

26
9,

29
5 

77
8 

73
6,

63
5 

77
8 

73
7,

43
3 

37
6 

87
3,

43
3 

37
6 

87
3,

43
3 

37
6 

87
3,

43
3 

37
6 

87
3,

43
3 

37
6 

88
2,

43
2 

36
1 

92
9,

32
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

35
4 

39
8,

19

78
9 

47
4,

00
1 

07
4 

77
4,

00
1 

25
1 

42
4,

59
2 

30
0 

00
0,

00
2 

21
8 

49
5,

63
1 

71
6 

91
9,

88
1 

42
7 

98
3,

01
1 

25
9 

13
9,

34
1 

09
0 

29
5,

67
92

1 
45

1,
99

75
2 

60
8,

32
58

3 
76

4,
20

46
5 

66
7,

73
42

4 
94

5,
21

38
4 

22
2,

68
34

3 
50

0,
15

30
2 

77
7,

62
26

2 
05

5,
09

22
1 

33
2,

56
18

0 
61

0,
03

13
9 

88
7,

50
99

 1
64

,9
7

58
 4

42
,4

4
17

 7
19

,9
1

Ś
ro

dk
i d

o 
dy

sp
oz

yc
ji 

na
 w

yd
at

ki
 m

aj
ąt

ko
w

e 
(p

oz
. 6

–p
oz

. 7
–p

oz
. 8

)
8 

44
2 

00
9,

00
12

 4
89

 9
29

,0
0

18
 1

75
 9

21
,5

5
28

 5
11

 1
28

,0
0

13
 2

19
 3

68
,1

8
9 

73
6 

19
7,

14
20

 9
53

 0
42

,8
1

21
 1

43
 3

24
,9

1
21

 8
56

 4
30

,8
6

22
 5

90
 9

29
,9

9
23

 3
47

 4
64

,0
9

24
 1

26
 6

85
,2

2
25

 9
44

 2
45

,3
6

28
 3

18
 4

09
,3

3
29

 1
69

 8
95

,1
2

30
 0

46
 9

25
,4

9
30

 9
50

 2
66

,7
8

31
 8

80
 7

08
,3

0
32

 8
39

 0
63

,0
6

33
 8

26
 1

68
,4

7
34

 8
42

 8
87

,0
5

35
 8

90
 1

07
,1

8
36

 9
68

 7
43

,9
1

38
 0

79
 7

39
,7

4
39

 6
84

 1
17

,8
5

18
 7

45
 5

57
,0

0
19

 6
72

 2
09

,0
0

28
 2

33
 4

37
,4

3
37

 7
12

 1
76

,0
0

20
 3

07
 3

32
,0

0
1 

00
0 

00
0,

00
1 

03
0 

00
0,

00
1 

06
0 

90
0,

00
1 

09
2 

72
7,

00
1 

12
5 

50
8,

81
1 

15
9 

27
4,

07
1 

19
4 

05
2,

30
1 

22
9 

87
3,

87
1 

26
6 

77
0,

08
1 

30
4 

77
3,

18
1 

34
3 

91
6,

38
1 

38
4 

23
3,

87
1 

42
5 

76
0,

89
1 

46
8 

53
3,

71
1 

51
2 

58
9,

72
1 

55
7 

96
7,

42
1 

60
4 

70
6,

44
1 

65
2 

84
7,

63
1 

70
2 

43
3,

06
1 

75
3 

50
6,

05
18

 7
45

 5
57

,0
0

19
 6

72
 2

09
,0

0
28

 2
33

 4
37

,4
3

37
 7

12
 1

76
,0

0
20

 3
07

 3
32

,0
0

P
rz

yc
ho

dy
 z

 k
re

dy
tó

w
, p

o
ży

cz
ek

 i 
em

is
ji 

ob
lig

ac
ji

14
 4

11
 1

80
,0

0
10

 4
25

 1
60

,0
0

15
 8

61
 6

58
,0

0
9 

20
1 

04
8,

00
7 

08
7 

96
3,

82

W
yn

ik
 fi

na
ns

ow
y 

bu
d
że

tu
 (

po
z.

 9
 –

 p
oz

.1
0 

+ 
po

z.
 1

1)
4 

10
7 

63
2,

00
3 

24
2 

88
0,

00
5 

80
4 

14
2,

12
8 

73
6 

19
7,

14
19

 9
23

 0
42

,8
1

20
 0

82
 4

24
,9

1
20

 7
63

 7
03

,8
6

21
 4

65
 4

21
,1

8
22

 1
88

 1
90

,0
2

22
 9

32
 6

32
,9

2
24

 7
14

 3
71

,4
9

27
 0

51
 6

39
,2

4
27

 8
65

 1
21

,9
4

28
 7

03
 0

09
,1

1
29

 5
66

 0
32

,9
1

30
 4

54
 9

47
,4

1
31

 3
70

 5
29

,3
5

32
 3

13
 5

78
,7

5
33

 2
84

 9
19

,6
3

34
 2

85
 4

00
,7

4
35

 3
15

 8
96

,2
8

36
 3

77
 3

06
,6

8
37

 9
30

 6
11

,8
0

24
 1

55
 8

33
,0

0
26

 6
48

 9
84

,0
2

38
 0

34
 5

25
,7

0
40

 5
34

 4
39

,7
0

40
 1

17
 1

34
,2

3
34

 3
38

 3
97

,6
0

28
 5

59
 6

60
,1

7
25

 1
82

 7
86

,7
4

21
 8

05
 9

13
,3

1
18

 4
29

 0
39

,8
8

15
 0

52
 1

66
,4

4
11

 6
75

 2
84

,0
1

9 
31

3 
35

4,
69

8 
49

8 
90

4,
10

7 
68

4 
45

3,
51

6 
87

0 
00

2,
92

6 
05

5 
55

2,
33

5 
24

1 
10

1,
74

4 
42

6 
65

1,
15

3 
61

2 
20

0,
56

2 
79

7 
74

9,
96

1 
98

3 
29

9,
37

1 
16

8 
84

8,
78

35
4 

39
8,

19
łą

cz
na

 k
w

ot
a 

w
ył
ą
cz

eń
 z

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 3
 p

kt
 1

 u
fp

 
or

az
 a

rt
. 1

70
 u

st
. 3

 s
uf

p
4 

86
1 

05
3,

00
7 

96
4 

32
2,

00
9 

43
8 

08
2,

00
8 

92
9 

76
4,

10
10

 0
64

 8
50

,6
0

8 
86

2 
08

9,
10

7 
65

9 
32

7,
60

6 
68

0 
28

3,
10

5 
70

1 
23

8,
60

4 
72

2 
19

4,
10

3 
74

3 
14

9,
60

2 
76

4 
10

2,
10

2 
25

6 
47

2,
60

2 
06

2 
32

4,
00

1 
86

8 
17

5,
40

1 
67

4 
02

6,
80

1 
47

9 
87

8,
20

1 
28

5 
72

9,
60

1 
09

1 
58

1,
00

89
7 

43
2,

40
70

3 
28

3,
80

50
9 

13
5,

20
31

4 
98

6,
60

12
0 

83
8,

00

kw
ot

a 
w

ył
ą
cz

eń
 z

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 3
 p

kt
 1

 u
fp

 o
ra

z 
ar

t. 
16

9 
us

t. 
3 

su
fa

t p
rz

yp
ad

aj
ą
ca

 n
a 

da
ny

 r
ok

 
bu

dż
et

ow
y

1 
44

3 
26

8,
00

1 
18

9 
63

4,
00

1 
66

1 
04

9,
00

1 
97

4 
52

9,
90

1 
28

1 
67

3,
50

1 
20

2 
76

1,
50

1 
20

2 
76

1,
50

97
9 

04
4,

50
97

9 
04

4,
50

97
9 

04
4,

50
97

9 
04

4,
50

97
9 

04
7,

50
50

7 
62

9,
50

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
12

0 
83

8,
00

K
w

ot
a 

zo
bo

w
i
ąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

js
t p

rz
yp

ad
aj
ąc

yc
h 

do
 s

pł
at

y 
w

 d
an

ym
 

ro
ku

 b
ud
że

to
w

ym
 p

od
le

ga
j
ąc

yc
h 

do
 d

ol
ic

ze
ni

a 
z 

ar
t. 

24
4 

uf
p

M
ak

sy
m

al
ny

 d
op

us
zc

za
ln

y 
w

sk
a

źn
ik

 s
pł

at
y 

z 
ar

t..
 2

43
 

S
pe

łn
ie

ni
e 

w
sk

a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

 a
rt

. 2
43

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
ar

t..
 2

44
P

la
no

w
an

a 
ła

cz
na

 k
w

ot
a 

sp
ła

ty
 

zo
bo

w
ią

za
ń

/d
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

 /m
ax

 1
5%

 a
rt

.. 
16

9 
su

fp
/

Z
ad

łu
ze

ni
e/

do
ch

od
y 

og
ół

em
 (

po
z.

 1
3-

po
z.

 
13

a)
:p

oz
. 1

 /m
ax

. 6
0%

 a
rt

.. 
17

0 
su

fp
/

46
 1

52
 4

45
,0

0
51

 6
64

 5
24

,0
0

54
 4

79
 6

28
,2

0
58

 3
67

 4
87

,8
5

53
 6

83
 3

00
,5

8
50

 6
83

 3
00

,5
8

52
 2

03
 7

99
,6

0
53

 7
69

 9
13

,5
9

55
 3

83
 0

10
,9

9
57

 0
44

 5
01

,3
2

58
 7

55
 8

36
,3

6
60

 5
18

 5
11

,4
5

62
 3

34
 0

66
,8

0
64

 2
04

 0
88

,8
0

66
 1

30
 2

11
,4

6
68

 1
14

 1
17

,8
1

70
 1

57
 5

41
,3

4
72

 2
62

 2
67

,5
8

74
 4

30
 1

35
,6

1
76

 6
63

 0
39

,6
8

78
 9

62
 9

30
,8

7
81

 3
31

 8
18

,8
0

83
 7

71
 7

73
,3

6
86

 2
84

 9
26

,5
6

88
 8

73
 4

74
,3

6
64

 8
98

 0
02

,0
0

71
 3

36
 7

33
,0

0
82

 7
13

 0
65

,6
3

96
 0

79
 6

63
,8

5
73

 9
90

 6
32

,5
8

51
 6

83
 3

00
,5

8
53

 2
33

 7
99

,6
0

54
 8

30
 8

13
,5

9
56

 4
75

 7
37

,9
9

58
 1

70
 0

10
,1

3
59

 9
15

 1
10

,4
4

61
 7

12
 5

63
,7

5
63

 5
63

 9
40

,6
6

65
 4

70
 8

58
,8

8
67

 4
34

 9
84

,6
5

69
 4

58
 0

34
,1

9
71

 5
41

 7
75

,2
1

73
 6

88
 0

28
,4

7
75

 8
98

 6
69

,3
2

78
 1

75
 6

29
,4

0
80

 5
20

 8
98

,2
9

82
 9

36
 5

25
,2

3
85

 4
24

 6
20

,9
9

87
 9

87
 3

59
,6

2
90

 6
26

 9
80

,4
1

-8
 2

95
 0

89
,0

0
-5

 6
98

 2
71

,0
0

-6
 6

46
 3

69
,6

0
-8

 3
82

 9
06

,0
0

-3
32

 6
94

,5
3

13
 7

64
 9

33
,7

7
11

 1
86

 8
46

,4
7

11
 5

22
 4

51
,8

7
11

 8
68

 1
25

,4
2

12
 2

24
 1

69
,1

9
12

 5
90

 8
94

,2
6

12
 9

68
 6

21
,0

9
13

 3
57

 6
79

,7
2

13
 7

58
 4

10
,1

1
14

 1
71

 1
62

,4
2

14
 5

96
 2

97
,2

9
15

 0
34

 1
86

,2
1

15
 4

85
 2

11
,7

9
15

 9
49

 7
68

,1
5

16
 4

28
 2

61
,1

9
16

 9
21

 1
09

,0
3

17
 4

28
 7

42
,3

0
17

 9
51

 6
04

,5
7

18
 4

90
 1

52
,7

1
19

 0
44

 8
57

,2
9

16
 6

19
 5

80
,0

0
14

 8
73

 1
60

,0
0

18
 9

26
 6

28
,0

0
15

 0
84

 0
40

,0
0

7 
83

7 
96

3,
82

75
0 

00
0,

00
14

 5
14

 9
33

,7
7

11
 9

36
 8

46
,4

7
12

 2
72

 4
51

,8
7

12
 6

18
 1

25
,4

2
12

 9
74

 1
69

,1
9

13
 3

40
 8

94
,2

6
13

 7
18

 6
21

,0
9

14
 1

07
 6

79
,7

2
14

 5
08

 4
10

,1
1

14
 9

21
 1

62
,4

2
15

 3
46

 2
97

,2
9

15
 7

84
 1

86
,2

1
16

 2
35

 2
11

,7
9

16
 6

99
 7

68
,1

5
17

 1
78

 2
61

,1
9

17
 6

71
 1

09
,0

3
18

 1
78

 7
42

,3
0

18
 7

01
 6

04
,5

7
19

 2
40

 1
52

,7
1

4 
21

6 
85

9,
00

5 
93

2 
00

9,
00

6 
47

6 
11

6,
28

6 
70

1 
13

4,
00

7 
50

5 
26

9,
29

5 
77

8 
73

6,
63

5 
77

8 
73

7,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
88

2,
43

2 
36

1 
92

9,
32

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
35

4 
39

8,
19



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

 

P
ro

gn
oz

a 
kw

ot
y 

dł
ug

u 
i s

pł
at

 z
ob

ow
i

ąz
ań

  n
a 

la
ta

 2
01

1-
20

32

A
. D

oc
ho

dy
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:

A
.1

. D
oc

ho
dy

 b
ie
ż
ą
ce

A
.2

. D
oc

ho
dy

 m
aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

A
.2

.1
. D

oc
ho

dy
 z

e 
sp

rz
ed

aż
y 

m
aj
ą
tk

u

B
. W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:

B
.1

. W
yd

at
ki

 b
ie
ż
ą
ce

B
.2

. W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e

C
. W

yn
ik

 b
ud
że

tu
 (

A
-B

)

D
. F

in
an

so
w

an
ie

 (
D

.1
. -

 D
.2

.)

D
.1

. P
rz

yc
ho

dy
 o

gó
łe

m
, z

 te
go

:

D
.1

.1
. K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i, 

w
 ty

m
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.1

.2
. E

m
ito

w
an

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to
ś
ci

ow
e,

 w
 ty

m
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.1

.3
. Z

w
ro

t p
oż

yc
ze

k 
ud

zi
el

on
yc

h
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
.1

.4
. P

rz
yc

ho
dy

 z
 p

ry
w

at
yz

ac
ji

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.1

.5
. N

ad
w

yż
ka

 z
 la

t u
bi

eg
ły

ch
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

D
.1

.6
. W

ol
ne

 ś
ro

dk
i*

*

D
.1

.7
. I

nn
e 
ź
ró

dł
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.2

. R
oz

ch
od

y 
og

ół
em

, z
 te

go
:

D
.2

.1
. S

pł
at

y 
kr

ed
yt

ów
 i 

po
ż
yc

ze
k,

 w
 ty

m
:

D
.2

.2
. W

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h,
 w

 ty
m

:
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

D
.2

.3
. U

dz
ie

lo
ne

 p
oż

yc
zk

i
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

E
. U

m
or

ze
ni

a 
po
ży

cz
ek

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

F
. U

dz
ie

lo
ne

 p
or
ęc

ze
ni

a,
 w

 ty
m

:
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

G
.2

. S
pł

at
y 

od
se

te
k 

od
 k

re
dy

tó
w

 i 
po
ż
yc

ze
k

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

G
.4

. O
ds

et
ki

 i 
dy

sk
on

to
 o

d 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
ś
ci

ow
yc

h
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

H
. W

sk
a
źn

ik
 o

bs
łu

gi
 d

łu
gu

 (
G

 : 
A

)
0,

06
41

0,
09

00
0,

08
61

0,
08

07
0,

11
43

0,
09

62
0,

09
32

0,
05

51
0,

05
10

0,
04

72
0,

04
35

0,
03

99
0,

03
02

0,
01

32
0,

01
23

0,
01

15
0,

01
07

0,
00

99
0,

00
92

0,
00

85
0,

00
78

0,
00

72
0,

00
66

0,
00

60
0,

00
21

0,
00

I.1
. P

ap
ie

ry
 w

ar
to
ś
ci

ow
e,

 w
 ty

m
:

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

I.2
. K

re
dy

ty
 i 

po
ż
yc

zk
i, 

w
 ty

m
:

0,
00

0,
00

I.3
. P

rz
yj
ę
te

 d
ep

oz
yt

y
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

I.4
. W

ym
ag

al
ne

 z
ob

ow
ią

za
ni

a
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

J.
 W

sk
a
źn

ik
 d

łu
gu

 (
I. 

- 
I.1

.1
. -

 I.
2.

1.
) 

: A
34

,0
9%

31
,5

1%
37

,
59

%
36

,0
4%

40
,8

0%
38

,9
3%

32
,4

4%
27

,8
8%

23
,5

6%
19

,4
7%

15
,6

0%
11

,9
3%

9,
17

%
8,

12
%

7,
13

%
6,

18
%

5,
29

%
4,

44
%

3,
63

%
2,

87
%

2,
15

%
1,

47
%

0,
83

%
0,

22
%

0,
00

%

X
X

10
,4

3%
8,

45
%

7,
03

%
8,

05
%

12
,5

7%
17

,1
0%

19
,6

5%
18

,1
9%

18
,1

9%
18

,1
9%

18
,1

9%
18

,1
9%

18
,1

9%
18

,1
9%

18
,1

9%
18

,1
9%

18
,1

9%
18

,1
9%

18
,1

9%
18

,1
9%

18
,1

9%
18

,1
9%

18
,1

9%

X
X

T
A

K
T

A
K

N
IE

N
IE

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K

S
po

rz
ą
dz

ił 
P

io
tr

 K
om

oc
ki

D
o 

U
ch

w
ał

y 
N

r 
X

III
/7

6/
20

11
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 G
oł

da
pi

z 
dn

ia
 2

7 
w

rz
eś

ni
a 

20
11

 r

W
yk

on
an

ie
 n

a 
31

.1
2.

20
08

 r
.

W
yk

on
an

ie
 n

a 
31

.1
2.

20
09

 r
.

W
yk

on
an

ie
 n

a 
31

.1
2.

20
10

 r
.

P
la

n 
na

 3
1.

12
.2

01
1 

r.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

12
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

13
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

14
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

15
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

16
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

17
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

18
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

19
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

20
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

21
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

22
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

23
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

24
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

25
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

26
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

27
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

28
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

29
 r

.
P

la
n 

na
 

31
.1

2.
20

30
 r

.
z 

dn
ia

 2
6 

lip
ca

  
20

31
 r

P
la

n 
na

 
31

.1
2.

20
32

 r
.

56
 6

02
 9

13
,0

0
65

 6
38

 4
62

,0
0

76
 0

66
 6

96
,0

3
87

 6
96

 7
57

,8
5

73
 6

57
 9

38
,0

5
65

 4
48

 2
34

,3
5

64
 4

20
 6

46
,0

7
66

 3
53

 2
65

,4
5

68
 3

43
 8

63
,4

2
70

 3
94

 1
79

,3
2

72
 5

06
 0

04
,7

0
74

 6
81

 1
84

,8
4

76
 9

21
 6

20
,3

8
79

 2
29

 2
69

,0
0

81
 6

06
 1

47
,0

7
84

 0
54

 3
31

,4
8

86
 5

75
 9

61
,4

2
89

 1
73

 2
40

,2
6

91
 8

48
 4

37
,4

7
94

 6
03

 8
90

,6
0

97
 4

42
 0

07
,3

1
10

0 
36

5 
26

7,
53

10
3 

37
6 

22
5,

56
10

6 
47

7 
51

2,
33

10
9 

67
1 

83
7,

70

48
 2

36
 7

81
,0

0
54

 8
77

 7
94

,0
0

59
 4

04
 3

15
,8

2
60

 9
83

 4
72

,8
5

56
 6

17
 3

66
,0

5
59

 4
48

 2
34

,3
5

62
 4

20
 6

46
,0

7
64

 2
93

 2
65

,4
5

66
 2

22
 0

63
,4

2
68

 2
08

 7
25

,3
2

70
 2

54
 9

87
,0

8
72

 3
62

 6
36

,6
9

74
 5

33
 5

15
,7

9
76

 7
69

 5
21

,2
6

79
 0

72
 6

06
,9

0
81

 4
44

 7
85

,1
1

83
 8

88
 1

28
,6

6
86

 4
04

 7
72

,5
2

88
 9

96
 9

15
,7

0
91

 6
66

 8
23

,1
7

94
 4

16
 8

27
,8

6
97

 2
49

 3
32

,7
0

10
0 

16
6 

81
2,

68
10

3 
17

1 
81

7,
06

10
6 

26
6 

97
1,

57

8 
36

6 
13

2,
00

10
 7

60
 6

68
,0

0
16

 6
62

 3
80

,2
1

26
 7

13
 2

85
,0

0
17

 0
40

 5
72

,0
0

6 
00

0 
00

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

2 
06

0 
00

0,
00

2 
12

1 
80

0,
00

2 
18

5 
45

4,
00

2 
25

1 
01

7,
62

2 
31

8 
54

8,
15

2 
38

8 
10

4,
59

2 
45

9 
74

7,
73

2 
53

3 
54

0,
16

2 
60

9 
54

6,
37

2 
68

7 
83

2,
76

2 
76

8 
46

7,
74

2 
85

1 
52

1,
77

2 
93

7 
06

7,
43

3 
02

5 
17

9,
45

3 
11

5 
93

4,
83

3 
20

9 
41

2,
88

3 
30

5 
69

5,
26

3 
40

4 
86

6,
12

2 
94

3 
10

2,
00

1 
70

2 
92

4,
00

1 
90

8 
59

1,
03

1 
43

5 
00

0,
00

4 
83

0 
00

0,
00

6 
00

0 
00

0,
00

1 
50

0 
00

0,
00

1 
54

5 
00

0,
00

1 
59

1 
35

0,
00

1 
63

9 
09

0,
50

1 
68

8 
26

3,
22

1 
73

8 
91

1,
11

1 
79

1 
07

8,
44

1 
84

4 
81

0,
80

1 
90

0 
15

5,
12

1 
95

7 
15

9,
78

2 
01

5 
87

4,
57

2 
07

6 
35

0,
81

2 
13

8 
64

1,
33

2 
20

2 
80

0,
57

2 
26

8 
88

4,
59

2 
33

6 
95

1,
12

2 
40

7 
05

9,
66

2 
47

9 
27

1,
45

2 
55

3 
64

9,
59

64
 8

98
 0

02
,0

0
71

 3
36

 7
33

,0
0

82
 7

13
 0

65
,6

3
96

 0
79

 6
63

,8
5

73
 9

90
 6

32
,5

8
51

 6
83

 3
00

,5
8

53
 2

33
 7

99
,6

0
54

 8
30

 8
13

,5
9

56
 4

75
 7

37
,9

9
58

 1
70

 0
10

,1
3

59
 9

15
 1

10
,4

4
61

 7
12

 5
63

,7
5

63
 5

63
 9

40
,6

6
65

 4
70

 8
58

,8
8

67
 4

34
 9

84
,6

5
69

 4
58

 0
34

,1
9

71
 5

41
 7

75
,2

1
73

 6
88

 0
28

,4
7

75
 8

98
 6

69
,3

2
78

 1
75

 6
29

,4
0

80
 5

20
 8

98
,2

9
82

 9
36

 5
25

,2
3

85
 4

24
 6

20
,9

9
87

 9
87

 3
59

,6
2

90
 6

26
 9

80
,4

1

46
 1

52
 4

45
,0

0
51

 6
64

 5
24

,0
0

54
 4

79
 6

28
,2

0
58

 3
67

 4
87

,8
5

53
 6

83
 3

00
,5

8
50

 6
83

 3
00

,5
8

52
 2

03
 7

99
,6

0
53

 7
69

 9
13

,5
9

55
 3

83
 0

10
,9

9
57

 0
44

 5
01

,3
2

58
 7

55
 8

36
,3

6
60

 5
18

 5
11

,4
5

62
 3

34
 0

66
,8

0
64

 2
04

 0
88

,8
0

66
 1

30
 2

11
,4

6
68

 1
14

 1
17

,8
1

70
 1

57
 5

41
,3

4
72

 2
62

 2
67

,5
8

74
 4

30
 1

35
,6

1
76

 6
63

 0
39

,6
8

78
 9

62
 9

30
,8

7
81

 3
31

 8
18

,8
0

83
 7

71
 7

73
,3

6
86

 2
84

 9
26

,5
6

88
 8

73
 4

74
,3

6

18
 7

45
 5

57
,0

0
19

 6
72

 2
09

,0
0

28
 2

33
 4

37
,4

3
37

 7
12

 1
76

,0
0

20
 3

07
 3

32
,0

0
1 

00
0 

00
0,

00
1 

03
0 

00
0,

00
1 

06
0 

90
0,

00
1 

09
2 

72
7,

00
1 

12
5 

50
8,

81
1 

15
9 

27
4,

07
1 

19
4 

05
2,

30
1 

22
9 

87
3,

87
1 

26
6 

77
0,

08
1 

30
4 

77
3,

18
1 

34
3 

91
6,

38
1 

38
4 

23
3,

87
1 

42
5 

76
0,

89
1 

46
8 

53
3,

71
1 

51
2 

58
9,

72
1 

55
7 

96
7,

42
1 

60
4 

70
6,

44
1 

65
2 

84
7,

63
1 

70
2 

43
3,

06
1 

75
3 

50
6,

05

-8
 2

95
 0

89
,0

0
-5

 6
98

 2
71

,0
0

-6
 6

46
 3

69
,6

0
-8

 3
82

 9
06

,0
0

-3
32

 6
94

,5
3

13
 7

64
 9

33
,7

7
11

 1
86

 8
46

,4
7

11
 5

22
 4

51
,8

7
11

 8
68

 1
25

,4
2

12
 2

24
 1

69
,1

9
12

 5
90

 8
94

,2
6

12
 9

68
 6

21
,0

9
13

 3
57

 6
79

,7
2

13
 7

58
 4

10
,1

1
14

 1
71

 1
62

,4
2

14
 5

96
 2

97
,2

9
15

 0
34

 1
86

,2
1

15
 4

85
 2

11
,7

9
15

 9
49

 7
68

,1
5

16
 4

28
 2

61
,1

9
16

 9
21

 1
09

,0
3

17
 4

28
 7

42
,3

0
17

 9
51

 6
04

,5
7

18
 4

90
 1

52
,7

1
19

 0
44

 8
57

,2
9

12
 4

02
 7

21
,0

0
8 

94
1 

15
0,

98
12

 4
50

 5
11

,7
2

8 
38

2 
90

6,
00

33
2 

69
4,

53
-5

 0
28

 7
36

,6
3

-5
 0

28
 7

37
,4

3
-2

 6
26

 8
73

,4
3

-2
 6

26
 8

73
,4

3
-2

 6
26

 8
73

,4
3

-2
 6

26
 8

73
,4

3
-2

 6
26

 8
82

,4
3

-1
 6

11
 9

29
,3

2
-6

4 
45

0,
59

-6
4 

45
0,

59
-6

4 
45

0,
59

-6
4 

45
0,

59
-6

4 
45

0,
59

-6
4 

45
0,

59
-6

4 
45

0,
59

-6
4 

45
0,

59
-6

4 
45

0,
59

-6
4 

45
0,

59
-6

4 
45

0,
59

39
5 

60
1,

81

16
 6

19
 5

80
,0

0
14

 8
73

 1
60

,0
0

18
 9

26
 6

28
,0

0
15

 0
84

 0
40

,0
0

7 
83

7 
96

3,
82

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

14
 4

11
 1

80
,0

0
10

 4
25

 1
60

,0
0

15
 8

61
 6

58
,0

0
9 

20
1 

04
8,

00
7 

08
7 

96
3,

82

D
.1

.1
.1

. K
re

dy
ty

 i 
po
ż
yc

zk
i z

ac
ią

ga
ne

 n
a 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 U

E
 i 

E
F

T
A

*
1 

34
2 

29
8,

00
4 

29
2 

90
3,

00
3 

13
4 

80
9,

00
1 

46
6 

21
2,

00
2 

41
6 

76
0,

00

D
.1

.2
.1

. P
ap

ie
ry

 w
ar

to
ś
ci

ow
e 

em
ito

w
an

e 
na

 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 U
E

 i 
E

F
T

A
*

2 
20

8 
40

0,
00

4 
44

8 
00

0,
00

3 
06

4 
97

0,
00

5 
88

2 
99

2,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00
75

0 
00

0,
00

75
0 

00
0,

00

4 
21

6 
85

9,
00

5 
93

2 
00

9,
02

6 
47

6 
11

6,
28

6 
70

1 
13

4,
00

7 
50

5 
26

9,
29

5 
77

8 
73

6,
63

5 
77

8 
73

7,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
88

2,
43

2 
36

1 
92

9,
32

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
35

4 
39

8,
19

4 
21

6 
85

9,
00

5 
93

2 
00

9,
02

6 
47

6 
11

6,
28

6 
70

1 
13

4,
00

7 
50

5 
26

9,
29

5 
77

8 
73

6,
63

5 
77

8 
73

7,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
87

3,
43

3 
37

6 
88

2,
43

2 
36

1 
92

9,
32

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
81

4 
45

0,
59

81
4 

45
0,

59
35

4 
39

8,
19

D
.2

.1
.1

. S
pł

at
y 

kr
ed

yt
ów

 i 
po
ż
yc

ze
k 

za
ci
ą
ga

ny
ch

 
na

 z
ad

an
ia

 fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 U

E
 i 

E
F

T
A

*
1 

44
3 

26
8,

00
1 

18
9 

63
4,

00
1 

66
1 

04
9,

00
1 

97
4 

52
9,

90
1 

28
1 

67
3,

50
1 

20
2 

76
1,

50
1 

20
2 

76
1,

50
97

9 
04

4,
50

97
9 

04
4,

50
97

9 
04

4,
50

97
9 

04
4,

50
97

9 
04

7,
50

50
7 

62
9,

50
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

19
4 

14
8,

60
19

4 
14

8,
60

12
0 

83
8,

00

D
.2

.2
.1

. W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h 
 

w
ye

m
ito

w
an

yc
h 

na
 z

ad
an

ia
 fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 U
E

 i 
E

F
T

A
*

D
.2

.4
. I

nn
e 

ro
zc

ho
dy

 (
np

. p
rz

el
ew

y 
na

 r
ac

hu
nk

i 
lo

ka
t)

62
 8

67
,0

0
90

 8
29

,0
0

48
0 

00
0,

00
34

8 
00

0,
00

19
2 

00
0,

00

F
.1

. P
ot

en
cj

al
ne

 s
pł

at
y 

kw
ot

 w
yn

ik
aj
ą
cy

ch
 z

 
ud

zi
el

on
yc

h 
po

rę
cz

eń
 o

ra
z 

gw
ar

an
cj

i p
rz

yp
ad

aj
ą
ce

 
w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
, w

 ty
m

:
62

 8
67

,0
0

90
 8

29
,0

0
48

0 
00

0,
00

34
8 

00
0,

00
19

2 
00

0,
00

F
.1

.1
. P

ot
en

cj
al

ne
 s

pł
at

y 
kw

ot
 w

yn
ik

aj
ą

cy
ch

 z
 

po
rę

cz
eń

 i 
gw

ar
an

cj
i u

dz
ie

lo
ny

ch
 s

am
or

zą
do

w
ym

 
os

ob
om

 p
ra

w
ny

m
 r

ea
liz

uj
ą
cy

m
 z

ad
an

ia
 j.

s.
t. 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 ś

ro
dk

ów
 U

E
 i 

E
F

T
A

*

G
. O

bc
ią
że

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

os
ia

da
ny

m
i 

zo
bo

w
ią

za
ni

am
i (

be
z 

po
z 

D
.2

.1
.1

, D
.2

.2
.1

, 
F

.1
.1

.)
, z

 te
go

:
3 

62
5 

93
2,

00
5 

90
7 

97
8,

02
6 

54
6 

49
1,

87
7 

07
4 

60
4,

10
8 

42
1 

45
2,

50
6 

29
2 

89
5,

01
6 

00
3 

95
8,

94
3 

65
6 

96
8,

27
3 

48
8 

12
4,

60
3 

31
9 

28
0,

92
3 

15
0 

43
7,

25
2 

98
1 

59
9,

13
2 

31
9 

96
7,

56
1 

04
5 

24
7,

20
1 

00
4 

52
4,

67
96

3 
80

2,
14

92
3 

07
9,

61
88

2 
35

7,
08

84
1 

63
4,

55
80

0 
91

2,
02

76
0 

18
9,

49
71

9 
46

6,
96

67
8 

74
4,

43
63

8 
02

1,
90

23
3 

56
0,

19

G
.1

. S
pł

at
y 

ra
t k

re
dy

tó
w

 i 
po
ż
yc

ze
k 

(D
.2

.1
. -

 
D

.2
.1

.1
.)

2 
77

3 
59

1,
00

4 
74

2 
37

5,
02

4 
81

5 
06

7,
28

4 
72

6 
60

4,
10

6 
22

3 
59

5,
79

4 
57

5 
97

5,
13

4 
57

5 
97

5,
93

2 
39

7 
82

8,
93

2 
39

7 
82

8,
93

2 
39

7 
82

8,
93

2 
39

7 
82

8,
93

2 
39

7 
83

4,
93

1 
85

4 
29

9,
82

62
0 

30
1,

99
62

0 
30

1,
99

62
0 

30
1,

99
62

0 
30

1,
99

62
0 

30
1,

99
62

0 
30

1,
99

62
0 

30
1,

99
62

0 
30

1,
99

62
0 

30
1,

99
62

0 
30

1,
99

62
0 

30
1,

99
23

3 
56

0,
19

78
9 

47
4,

00
1 

07
4 

77
4,

00
1 

25
1 

42
4,

59
2 

00
0 

00
0,

00
2 

00
5 

85
6,

71
1 

71
6 

91
9,

88
1 

42
7 

98
3,

01
1 

25
9 

13
9,

34
1 

09
0 

29
5,

67
92

1 
45

1,
99

75
2 

60
8,

32
58

3 
76

4,
20

46
5 

66
7,

73
42

4 
94

5,
21

38
4 

22
2,

68
34

3 
50

0,
15

30
2 

77
7,

62
26

2 
05

5,
09

22
1 

33
2,

56
18

0 
61

0,
03

13
9 

88
7,

50
99

 1
64

,9
7

58
 4

42
,4

4
17

 7
19

,9
1

G
.3

. W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

to
ś
ci

ow
yc

h 
(D

.2
.2

. -
 

D
.2

.2
.1

.)

G
.5

. P
ot

en
cj

al
ne

 s
pł

at
y 

kw
ot

 w
yn

ik
aj
ą
cy

ch
 z

 
ud

zi
el

on
yc

h 
po

rę
cz

eń
 o

ra
z 

gw
ar

an
cj

i p
rz

yp
ad

aj
ą
ce

 
w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym
 (

F
.1

. -
 F

.1
.1

.)
62

 8
67

,0
0

90
 8

29
,0

0
48

0 
00

0,
00

34
8 

00
0,

00
19

2 
00

0,
00

G
.6

. K
w

ot
y 

zo
bo

w
ią

za
ń
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

j.s
.t.

 p
rz

yp
ad

aj
ą
ce

 d
o 

sp
ła

ty
 w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
dż

et
ow

ym

I. 
Ł
ąc

zn
a 

kw
ot

a 
dł

ug
u 

na
 k

on
ie

c 
ro

ku
 

bu
d
że

to
w

eg
o,

 z
 te

go
:

24
 1

55
 8

33
,0

0
28

 6
48

 9
83

,9
8

38
 0

34
 5

25
,7

0
40

 5
34

 4
39

,7
0

40
 1

17
 1

34
,2

3
34

 3
38

 3
97

,6
0

28
 5

59
 6

60
,1

7
25

 1
82

 7
86

,7
4

21
 8

05
 9

13
,3

1
18

 4
29

 0
39

,8
8

15
 0

52
 1

66
,4

4
11

 6
75

 2
84

,0
1

9 
31

3 
35

4,
69

8 
49

8 
90

4,
10

7 
68

4 
45

3,
51

6 
87

0 
00

2,
92

6 
05

5 
55

2,
33

5 
24

1 
10

1,
74

4 
42

6 
65

1,
15

3 
61

2 
20

0,
56

2 
79

7 
74

9,
96

1 
98

3 
29

9,
37

1 
16

8 
84

8,
78

35
4 

39
8,

19

I.1
.1

. P
ap

ie
ry

 w
ar

to
ś
ci

ow
e 

w
ye

m
ito

w
an

e 
na

 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 U
E

 i 
E

F
T

A
*

24
 1

55
 8

33
,0

0
28

 6
48

 9
83

,9
8

38
 0

34
 5

25
,7

0
40

 5
34

 4
39

,7
0

40
 1

17
 1

34
,2

3
34

 3
38

 3
97

,6
0

28
 5

59
 6

60
,1

7
25

 1
82

 7
86

,7
4

21
 8

05
 9

13
,3

1
18

 4
29

 0
39

,8
8

15
 0

52
 1

66
,4

4
11

 6
75

 2
84

,0
1

9 
31

3 
35

4,
69

8 
49

8 
90

4,
10

7 
68

4 
45

3,
51

6 
87

0 
00

2,
92

6 
05

5 
55

2,
33

5 
24

1 
10

1,
74

4 
42

6 
65

1,
15

3 
61

2 
20

0,
56

2 
79

7 
74

9,
96

1 
98

3 
29

9,
37

1 
16

8 
84

8,
78

35
4 

39
8,

19

I.2
.1

. K
re

dy
ty

 i 
po
ż
yc

zk
i z

ac
ią

gn
ię

te
 n

a 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 U
E

 i 
E

F
T

A
*

4 
86

1 
05

3,
00

7 
96

4 
32

2,
00

9 
43

8 
08

2,
00

8 
92

9 
76

4,
10

10
 0

64
 8

50
,6

0
8 

86
2 

08
9,

10
7 

65
9 

32
7,

60
6 

68
0 

28
3,

10
5 

70
1 

23
8,

60
4 

72
2 

19
4,

10
3 

74
3 

14
9,

60
2 

76
4 

10
2,

10
2 

25
6 

47
2,

60
2 

06
2 

32
4,

00
1 

86
8 

17
5,

40
1 

67
4 

02
6,

80
1 

47
9 

87
8,

20
1 

28
5 

72
9,

60
1 

09
1 

58
1,

00
89

7 
43

2,
40

70
3 

28
3,

80
50

9 
13

5,
20

31
4 

98
6,

60
12

0 
83

8,
00

K
. 
Ś

re
dn

ia
 a

ry
tm

et
yc

zn
a 

z 
os

ta
tn

ic
h 

tr
ze

ch
 la

t, 
o 

kt
ór

ej
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y 
z 

27
 s

ie
rp

ni
a 

20
09

r.

L.
 C

zy
 s

pe
łn

io
ny

 je
st

 w
ar

un
ek

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y 
z 

27
 s

ie
rp

ni
a 

20
09

r. 
dl

a 
da

ne
go

 r
ok

u



Załącznik nr 3 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Gołdap w latach 2011- 2013

Lp Nazwa i cel 

Od Do 2011 2012 2013

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przedsi ęwzięcia ogółem 0,00

 - wydatki bieżące 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00
1) programy, projekty lub zadania (razem) 0,00
 - wydatki bieżące 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00

0,00
 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2011 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2010 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2008 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2008 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2008 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2011 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2011 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

2010 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

Do Uchwały Nr XIII/76/2011
Rady Miejskiej w Gołdapi
z dnia 27 września 2011 r

jednostka 
odpowiedzialna

okres 
realizacji 

(w wierszu 
program/umo

wa)

łączne nakłady 
finansowe

limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie 
lata) Limit 

zobowi ązań

63 212 375,32 29 811 921,56 20 135 517,00 1 485 620,00

1 868 108,32 942 064,56 478 185,00 45 620,00

61 344 267,00 28 869 857,00 19 657 332,00 1 440 000,00

62 112 375,32 29 263 921,56 19 743 517,00 1 485 620,00

1 168 108,32 594 064,56 286 185,00 45 620,00

60 944 267,00 28 669 857,00 19 457 332,00 1 440 000,00

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, ( razem) 58 112 375,32 27 703 921,56 18 743 517,00 45 620,00

1 168 108,32 594 064,56 286 185,00 45 620,00
56 944 267,00 27 109 857,00 18 457 332,00

Program nr 1 
Modernizacja uj ęcia wodnego w Gołdapi MASTERPLAN  
dla wielkich jezior Mazurskich, 
Cel:
Modernizacja systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi
7 031 721,00 4 500 641,00 2 531 080,00

7 031 721,00 4 500 641,00 2 531 080,00

Program nr 2 
Budowa wodoci ągów wiejskich w Gminie Gołdap
Pogorzel-Kozaki, Galwiecie-Botkuny, Grabowo-Kolonia
Cel:
Poprawa infrastruktury warunkującej rozwój gospodarczy oraz 
lepsze warunki życia mieszkańców jedenastu miejscowości w 
Gminie Gołdap 

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi

3 260 000,00 2 282 854,00 7 320,00

3 260 000,00 2 282 854,00 7 320,00

Program nr 3  
Budowa pijalni wód mineralnych w uzdrowisku Gołdap z 
wykonaniem podziemnego uj ęcia wód leczniczych,
Cel:
Pełne wykorzystanie naturalnych walorów środowiska gminy 
dla zapewnienia wzrostu zamożności społeczeństwa. Rozwój 
infrastruktury uzdrowiskowej

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi

7 985 512,00 3 031 350,00 2 453 299,00

7 985 512,00 3 031 350,00 2 453 299,00

Program nr 4 
Rozwój funkcji uzdrowiskowej poprzez urz ądzenie pla ży i 
budow ę parku zdrojowego i kinezyterapeutycznego w 
Gołdapi
Cel:
Pełne wykorzystanie naturalnych  walorów środowiska gminy 
dla zapewnienia wzrostu zamożności społeczeństwa. Rozwój 
infrastruktury uzdrowiskowej

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi

22 532 072,00 12 040 032,00 7 983 464,00

22 532 072,00 12 040 032,00 7 983 464,00

Program nr 5 
Wykonanie odwiertu solankowego i budowa t ężni iw 
parku zdrojowym w Gołdapi
Cel:
Pełne wykorzystanie naturalnych  walorów środowiska gminy 
dla zapewnienia wzrostu zamożności społeczeństwa. Rozwój 
infrastruktury uzdrowiskowej

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi

10 443 506,00 2 569 252,00 2 476 441,00

10 443 506,00 2 569 252,00 2 476 441,00

Program nr 6 Rekultywacja jeziora Gołdap
Cel:
Odbudowa zdegradowanego ekosystemu, poprawa stanu wód

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi 4 351 456,00 2 175 728,00 2 175 728,00

4 351 456,00 2 175 728,00 2 175 728,00

Program nr 8 Modernizacja ulicy Sosnowej w Gołdapi
Cel: 
Usprawnienie połączeń komunikacyjnych, poprawa jakości i 
bezpieczeństwa ruchu drogowego

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi
480 000,00 30 000,00 450 000,00

480 000,00 30 000,00 450 000,00

Program nr 9 Odnowa wsi Galwiecie
Cel: 
Stworzenie infrastruktury społecznej, która podniesie standard 
życia mieszkańców, wpłynie na atrakcyjność zamieszkania, 
stworzy warunki rozwoju ludności oraz zaktywizuje ich 
zawodowo

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi
860 000,00 480 000,00 380 000,00

860 000,00 480 000,00 380 000,00



Urząd Miejski

2010 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazjum

2010 2013 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski

2010 2013 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Miejski

2010 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w lit.a i b) (razem)
 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00

2011 2012 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00

0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

Urząd Miejski
2011 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00

0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00

Urząd Miejski

2008 2012 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00
Sporządził Piotr Komocki

Program nr 10 
Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu 
informacji turystycznej
Cel:
W ramach projektu zmodernizowany zostanie regionalny 
system informacji turystycznej, którego zadaniem będzie 
ukierunkowywanie ruchu turystycznego na wskazane i 
promowane zasoby turystyczne Warmii i Mazur.

120 775,00 117 350,00 3 425,00

120 775,00 117 350,00 3 425,00

Program nr 11
Wsparcie na starcie oddziałów przedszkolnych z tere nów 
wiejskich Gminy Gołdap
Cel:
Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 
jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

Szkoła 
Podstawowa w 

Boćwince

718 720,00 343 700,00 221 440,00

718 720,00 343 700,00 221 440,00

Program nr 12
Mały Archimedes
Cel:
Program rozwijania umiejętności uczniów w zakresie 
kompetencji kluczowych nauk matematyczno-przyrodniczych i 
przedsiębiorczości 164 260,00 59 160,00 26 020,00 15 620,00

164 260,00 59 160,00 26 020,00 15 620,00

Program nr 13
Platforma współpracy EGO SA
Cel:
Program 

120 000,00 43 062,00 30 000,00 30 000,00

120 000,00 43 062,00 30 000,00 30 000,00

Program nr 14
Turystyczna sie ć współpracy-klaster „Suwalszczyzna-
Mazury”
Cel:
Program 

44 353,32 30 792,56 5 300,00

44 353,32 30 792,56 5 300,00

b) programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego; (razem)

4 000 000,00 1 560 000,00 1 000 000,00 1 440 000,00

Program nr 1
Budowa cmentarza komunalnego
Cel:
Zwiększenie ilości miejsc pochówku

Wydział 
Infrastruktury 
Komunalnej w 

Urzędzie 
Miejskim w 

Gołdapi 4 000 000,00 1 560 000,00 1 000 000,00 1 440 000,00

4 000 000,00 1 560 000,00 1 000 000,00 1 440 000,00

2) umowy, których realizacja w roku bud żetowym i w latach nast ępnych jest 
niezb ędna dla zapewnienia ci ągło ści działania jednostki i których płatno ści 
przypadaj ą w okresie dłu ższym ni ż rok; (razem) 400 000,00 200 000,00 200 000,00

400 000,00 200 000,00 200 000,00

Umowa na budow ę drogi do wysypiska odpadów w 
Siedlisku k/Ełku 400 000,00 200 000,00 200 000,00

400 000,00 200 000,00 200 000,00
3) gwarancje i por ęczenia udzielane przez jednostki samorz ądu 
terytorialnego(razem) 700 000,00 348 000,00 192 000,00

700 000,00 348 000,00 192 000,00

Umowa nr 1 
Poręczenie kredytu na rzecz Przedsi ębiorstwa 
Wodoci ągów i kanalizacji w Gołdapi Sp. Z o.o. W której 
100% udziałów posiada Gmina Gołdap, Kredyt zaci ągni ęty 
został na rozbudow ę oczyszczalni ścieków
Cel:
Umożliwienie zaciągnięcia kredytu na modernizację 
oczyszczalni ścieków 700 000,00 348 000,00 192 000,00

700 000,00 348 000,00 192 000,00


